
Utnämningar och förordnanden 
Riksskattenämnden: 
Byrådir. hos RN Leif Halvard Fosby har 

utnämnts till byrådir. i Ae 26 hos nämn­
den fr. 1.4. 

Länsstyrelserna: 
T. f. länsass. i Jönköpings län Sigvard 

Emil Garming har utnämnts till läns­
ass. i Ao 21 i länet, 

T. f. l. länsnot. i Jönköpings län Gunnar 
Fredrik Nelson har utnämnts till l. läns­
not. i Ao 23 i länet, 

Tax.-insp. i Uppsala län Magnus-Chris­
tian Christiernson har utnämnts till 1. 
länsnot. i Ao 21 i Jönköpings län fr. 1.4, 

1. länsnot. i Kalmar län Gillis Widehed 
har utnämnts till 1. länsnot. i Ao 23 i 
länet, 

1. tax.-insp. i Västernorrlands län Carl 
Erik Ekroth har utnämnts till 1. tax.­
insp. i Ao 23 i Kalmar län, 

E. o. tax.-rev. i Kalmar län Hilding Olaus 
Nygren har förordnats att t.v. fr. 1.5 
uppehålla tjänst som 1. tax.-rev. i Ble­
kinge län under den tid innehavaren J. 
A. Arvidson uppehåller annan tjänst, 

Tax.-insp. i Hallands län Nils Olof Gra-

nath har utnämnts till 1. tax.-insp. 
Ao 21 i Kristianstads län fr. 1.5, 

l. länsnot. i Kristianstads län Nils Anders 
Otto Sacklen har utnämnts till 1. tax.­
insp. i Ao 21 i länet, 

l. länsnot. i Skaraborgs län Gustaf Roos 
har utnämnts till l. tax.-insp. i Ao 21 
i länet, 

Bitr. tax.-int. i Kopparbergs län Ragnar 
Sigfrid Lindholm har förordnats att 
t. v. uppehålla tjänsten som tax.-int. i 
länet under den tid innehavaren B. 
Sundberg är tjänstledig för off. upp­
drag, 

Länsass. i Örebro län Nils-Erik Berglund 
har förordnats att t.v. fr. 1.5 uppehålla 
Lindholms tjänst, 

T. f. länsnot. i Stockholms län Birgit 
Augusta Röste har utnämnts till 1. läns­
not. i Ao 23 i Jämtlands län fr. 1.4, 

l. tax.-insp. i Jämtlands län Sven Herje 
Bragee har utnämnts till 1. tax.-insp. i 
Ao 23 i länet. 

Häradsskrivarna: 
Häradsskr. i Norrvikens fögd. Thule Ja­

mes Olaus Bende har utnämnts till hä­
radsskr. i Kinna fögd. fr. 1.6. 
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Med anledning av framställda anmärkningar emot att Meddelanden från 
Riksskattenämnden numera tryckas sist i tidskriften mot tidigare placering i 
mitten av densamma meddelas härmed att detta framtvingats av tekniska skäl 
beroende på att dessa meddelanden fr. o. m. i år utkomma i två skilda serier. 
Det går nämligen icke att som tidigare häfta tidskriften och dessa två serier 
meddelanden så att de senare kunna avskiljas utan att skada häftningen. Här­
till kommer att en eller flera blanka sidor, som hittills icke kunnat undvikas 
inuti tidskriften när meddelandena icke omfattat jämna fyrtal sidor, numera 
icke behöver ifrågakomma. En viss besparing av tryckningskostnader upp­
kommer även härigenom. 
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